

Ordlista

9 mot 9 cup

Varje vår på helgen efter påsk anordnar Grimslöv en cup för den årskullen som fyller 13 år. Exempelvis P11 och F11 år 2024.

Formatet kan skilja från år till år. US har ansvar över att bjuda in lag och se till att tillräckligt med lag anmäler sig.

Kontaktuppgifter till lag finns på Smålands fotbollsförbunds hemsida.

Under cupen har föräldrar till årskullen som spelar i föräldrauppdrag att hålla kiosken öppen samt grilla.

Serieanmälan

US har ansvar över att alla lag som ska spela serie anmäls i tid. Hur det går till varierar från år till år men sker oftast i Fogis för lag som redan spelat serie och på Smålands hemsida vid nyregistrering av lag.

Vi får mail från Småland varje år där de förklarar hur man går tillväga.

Fotbollensdag

Varje höst anordnar Grimslöv fotbollensdag, då ska US se till att så många ungdomslag som möjligt spelar hemma matcher. Lämplig dag bestäms tillsammans med styrelsen.

Fotbollsskolan

Den första veckan på sommarlovet anordnar föreningen en fotbollsskola. Föreningens äldre ungdomar är tränare och får ersättning för det. US ser till att information om hur man anmäler sig kommer ut till föräldrar. De ordnar även inköp till fika, är på plats under fotbollsskolan som stöd till ungdomarna och serverar fikat.

Tränings­tider

När damerna och herrarna satt sina tränings­tider är det öppet för ungdomslagen att önska tider. Det sker på vårmötet.

Seniorlagen spelar ofta matcher på veckodagar, kolla vilka dagar A-planen inte går att boka för träning på grund av detta. Ibland måste lag dela plan, men alla lag brukar erbjudas ett tränings­stillfälle på helplan enligt rekommenderad storlek.

Domare samt domartillsättning

Ungdomar i de äldre lagen dömer de yngre lagen, domaren måste vara två år äldre än spelarna den dömer.

Flytta en match

Behövs en redan bokad match byta tid/dag måste en ledare i ett första steg se om det finns ledig plan och omklädningsrum. Därefter ska de kolla med den som är domaransvarig godkänner att samma domare kan döma den matchen eller om nya behöver tillfrågas.

Sedan kan man återkomma med besked till motståndarna.

Föräldruppdrag

Varje ungdomslag får varje år varsitt uppdrag som föräldrarna ska hjälpa till med. Det gör att lagen inte behöver sälja saker för att få in pengar till klubben och att träningsavgifterna kan fortsätta vara låga.

Uppdragen är:

-Städdag på våren innan Grimslövscupen. Någon från US eller styrelsen är på plats och berättar vad som ska göras.

Lagen som spelar Grimslövscupen hjälper till med den. Exempel: 2024 är det F12/13(F11) samt P11 som har cupen, föräldrar har hand om kiosken samt grillen under dagen deras barn spelar.

-Städning av Furuskans lokaler under året, två gånger i veckan. Att göra lista finns på väggen vid städgrejerna, nyckel går att låna av ledare.

-Kiosk, inträde, hänga upp flaggor och sätta ut hörnflaggor under damernas matcher. Att göra lista finns på väggen i kiosken vid A-plan.

-Kiosk, inträde, hänga upp flaggor och sätta ut hörnflaggor under herrarnas matcher. Att göra lista finns på väggen i kiosken vid A-plan.

-Städdag inför höstsäsongen. Någon från US eller styrelsen är på plats och berättar vad som ska göras.

-Sätta upp tältet inför fotbollensdag. Tältet finns i rummet till vänster vid bollförrådet.

-Bemanna kiosken + inträde vid seniormatcherna på fotbollensdag. Ett lag har i uppdrag att stå i kiosken samt grilla under fotbollensdag.

-Ta ner tältet efter fotbollensdag.

-Bemanna kiosken vid bilbingot.

Inskrivningsdag

Inför varje säsong har US anordnat någon form av inskrivningsdag där alla spelare i ungdomslagen bjuds in till Furuskans för att prova kläder, betala in medlemsavgiften och skriva på eventuella intyg som krävs för att spela eller vara med på bild.

Lagpeng

Varje lag tilldelas en lagpeng, den varierar beroende på antalet spelare i truppen. Den kan användas för lagaktiviteter och inköp under säsongen. Exakt lagpeng meddelas ej förrän till sommaren när alla har betalat in.

Cuper

Grimslöv betalar lagets anmälningsavgift till cuper. Spelaravgiften står inte klubben för. Övriga avgifter under cupen kan man använda sin lagpeng till.

Kiosk

Varje lag kan fixa en egen kiosk, första gången laget köper in varor gör föräldrarna det för egna pengar, året efter kan pengar som är kvar i kiosk kassan användas för inköp av varor. Överskottet kan gå till lagaktiviteter mm.

Match

När ett lag anordnar en hemmamatch ska man bjuda in motståndarna och meddela dem vilka möjligheter det finns att byta om, vilket underlag ni ska spela på samt er tröjfärg. Utöver vilken tid matchen startar och hur dags ni är på plats.

Ledarna ska även bjuda in domarna, vilka som dömer finns att läsa i en fil på laget.se

Som hemmalag ska man även ordna bollar för uppvärmning till motståndarna, minst 5 st.

Det är även bra om målen, hörnflaggor samt eventuella koner är utplacerade minst 30 minuter innan matchstart.

Matchvärd

Vid varje match måste en vuxen vara matchvärd, de har i uppdrag att se till att publik, ledare och spelare inte skriker på domaren eller beter sig olämpligt. Matchvärden ska inte rätta domarens domslut eller på annat sätt blanda sig i händelser som sker på planen om det inte är verbala eller fysiska påhopp mot domaren.

Ledarkläder

Första året som ledare får man en piké samt den "blåa" jackan oavsett ålder på barnen man tränar.

Vid starten av seriespel (7v7) erbjuds ledaren hoodie+byxor (eller annat för samma summa)

Sedan erbjuds ledarna byxor+piké vartannat år (eller annat för samma summa)

Matchställ

Varje serie spelande lag har ett eget matchställ, antalet uppsättningar räcker ibland inte till alla spelare i laget och då är det upp till ledarna att komma fram till ett system som funkar för deras lag.

Laget.se

På laget.se registrerar man träningsnärvaro, skickar ut kallelser och lagnyheter. Det är även här man lägger in träningstider och matcher. Varje lag ska även registrera alla sina spelare samt minst en anhörig per barn. Alla ledare ska vara administratörer för sitt lags sida.

Fogis

Fogis är ett informationssystem där spelare registreras för klubben och då blir tillgängliga för seriespel.

Tränare för seriespelande lag får en egen inloggning till Fogis.

Spelare registreras inför året de ska spela seriespel för första gången, de måste nyregistreras året de fyller 15.

På Fogis ska även ledare registreras och alla lag har en egen Fogis sida där deras matcher finns.

Innan varje match ska spelarna läggas in i den aktuella matchtruppen med korrekt tröjnummer, samt minst en ansvarig ledare. Vid hemmamatcher som är en del av en serie med resultat registrerar ansvarig tränare resultatet efter matchen.

